Cuatro — Aprobar el proyecto definitivo de la instalación de 
referencia cuyo presupuesto de inversión asciende a quinien­
tas sesenta y cuatro mil novecientas seis pesetas con cinco 
céntimos (564.906,05 pesetas)

La cuantía máxima de la subvención ascenderá a ochenta 
y cuatro mil setecientas treinta y cinco (84.735) pesetas, apli­
cación presupuestaria 21.05-761.2).

Cinco.—En caso de renuncia se exigirá el abono o reintegro, 
en su caso de las bonificaciones y subvenciones ya disfrutadas 
y a este fin quedarán afectos, preferentemente a favor del Es­
tado los terrenos e instalaciones del interesado por el importe